
                                                                                                                

О внесении изменений  в постановление 
Ядринской районной администрации 
Чувашской Республики от 19 июня 2012 года 
№ 459 « Об утверждении  районной программы 
поддержки малого и среднего 
предпринимательства в Ядринском районе на 
2012-2020 годы»

В целях  приведения  в  соответствие  объемов  финансирования  программы 
поддержки малого и среднего предпринимательства в Ядринском районе на 2012-
2020  годы,  утвержденную постановлением  Ядринской  районной  администрации 
Чувашской Республики от 19 июня 2012 года № 459 (далее – Программа), в части 
средств  федерального,  республиканского  бюджета  и  средств  Ядринского 
районного  бюджета,  объемам  средств,  закрепленным  в  Ядринском  районном 
бюджете на 2013 – 2014 г.г. на финансирование Программы, Ядринская районная 
администрация  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление Ядринской  районной 
администрации от 19 июня 2012 года №459 «Об утверждении районной программы 
поддержки малого и среднего предпринимательства в Ядринском районе на 2012-
2020 годы»:

В  паспорт  Программы  приложения  №1  позицию  «Объемы  и  источники 
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники 
финансирования Программы –

Общий объем финансирования Программы в 
2012-2020  годах  –  45 055,9  тыс.  рублей,  в 
том числе:

из  федерального  бюджета  Российской 
Федерации  –  32 157,6  тыс.  рублей,  в  том 
числе:
2013 год – 26 157,6 тыс. рублей
2014 год – 6 000,0 тыс. рублей

из  республиканского  бюджета  Чувашской 
Республики  –  12 088,5  тыс.  рублей,  в  том 
числе: 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

07.03.2013   № 139
Етěрне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013   № 139
город Ядрин



2012 год – 353,3 тыс. рублей
2013 год – 6915,2 тыс. рублей
2014 год – 1903,0 тыс. рублей
2015год –  418,4 тыс. рублей
2016 год – 451,7 тыс. рублей
2017 год – 468,2 тыс. рублей
2018 год –  495,7тыс. рублей
2019 год – 525,3 тыс. рублей
2020 год – 557,7 тыс. рублей

из местного бюджета – 770,0 тыс. рублей, в 
том числе:
2012 год – 30,0 тыс. рублей
2013 год – 530,0 тыс. рублей
2014 год – 30,0 тыс. рублей
2015год –  30,0 тыс. рублей
2016 год – 30,0 тыс. рублей
2017 год – 30,0 тыс. рублей
2018 год – 30,0 тыс. рублей
2019 год – 30,0 тыс. рублей
2020 год – 30,0 тыс. рублей

из  внебюджетных  источников  –  39,8  тыс. 
рублей, в том числе: 
2012 год – 3,3 тыс. рублей
2013 год – 3,5 тыс. рублей
2014 год – 3,7 тыс. рублей
2015год –  4,1 тыс. рублей
2016 год – 4,4 тыс. рублей
2017 год – 4,7 тыс. рублей
2018 год – 5,0 тыс. рублей
2019 год – 5,4 тыс. рублей
2020 год – 5,7 тыс. рублей

 В мероприятиях Программы в разделе III «Развитие механизмов финансово-
имущественной  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства» 
после абзаца 8 дополнить:

«Создание  и  оборудование  бизнес  -  инкубатора  в  г.  Ядрин  Чувашской 
Республики».

2.Признать  утратившим  силу  постановление  главы  Ядринской  районной 
администрации Чувашской Республики от 31.01.2013г. № 53.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 
экономики и промышленности Ядринской районной администрации.

Глава Ядринской
районной администрации В.Н. Кузьмин


	В паспорт Программы приложения №1 позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	 В мероприятиях Программы в разделе III «Развитие механизмов финансово-имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  после абзаца 8 дополнить:
	«Создание и оборудование бизнес - инкубатора в г. Ядрин Чувашской Республики».

